СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2013 № 8                                                                     с. Новотырышкино

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края от 26.07.2011 № 13      « Об образовании административной комиссии при Администрации Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края»

          В соответствии с Законом Алтайского края от 10 марта 2009 г. N 12-ЗС "О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях", руководствуясь Уставом муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Собрание депутатов РЕШИЛО:

          1. Внести изменение в состав административной комиссии при Администрации Новотырышкинского сельсовета.
          2. Исключить из состава административной комиссии Жаркова А.Г., Филиппова Е.А., Черникову В.М.
          3. Включить в состав административной комиссии Механошину Ж.Ю., Аханову Л.П., Назаренко С.В.
         4. Председателем административной комиссии назначить Нецветаеву Антонину Анфиногеновну.

         5. Заместителем административной комиссии назначить Механошину Жанну Юрьевну.

        6. Секретарем административной комиссии назначить Аханову Людмилу Прокопьевну.

        7.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия

       8.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                               С. Ю. Ардатов